v*,kauf. £69. Burcard von Bimuntheim und Heimbold Duruut verkaufen dem [tomkupitel

den Hof der Kelbiu. 1292 Januar 21.

Mos Hugo Rypelin junior magisler et consules civitatis Ai-genline notum facinius pre-

senliuni inspectoribus universis, quod in nostra presonria Rurcardus miles diclus de Rymun- lu

deheiin et Agnes uxor sua Icgittima et Reimboldus miles diclus Dürant junior de consensu

Odilie uxoris sue vendiderunt et tradiderunt, vendidisse et Iradidisse se confessi sunt venera-

bilibus dominis . . decano et capitulo Argenlinensi curiam dictam der Kelbine hof silam in

cmtule Argentina in parrothia saneti Stephani coutiguc domibus et curic monachorum

monasterii de Sturzelburne et curiain parvam attinentem curie supradicte cum omnihus i;>

ediliciis et attinentiis earundem cuiiarum liheras et vacuas proprietalis titulo perpeluo possi-

dendas et tenendas pro ocloginta marcis argenli puri et legalis ponderis Argentinensis. quam

pecuniajn confesse sunt supradietc persone a prcfalis dominis decano et capitulo integraliter

reeepisse et in usus suos integre converlisse, Constituantes se warandos prefatis dominis pre-

dictarum curiarum et earum attinenlium in modujn predictum contra otnnem bominem per- ao

petuo, ut est juris, et renunciantes exceptioni non numerate pecunie, non tradite vel solute,

deeeptionis ultra dimidium justi precii, restitucioni in integrum et generaliter omni actioni,

exceptioni et juris auxilio, spetialiter autem juri dicenti generalem renunciationem non valere,

quibus contra vendicionem, traditionem et confessionem prediclam venire possent inposterum

vel juvari. Johannes etiam dictus Kclbelin confessus est coraiu nobis se niihil juris habere in 25

curiis et earum atlineneiis antedictis et renunciavit juri, si quid habuit, in eisdem. in quorum

evidentiam sigillum nostre civitatis ad petitionem predictarum personarum presentibus est

appensum. actum et datum presentibus Jobanne diclo Hctzel [u. ». w. folgt der Rat].

feria secunda posl octavam beati Hylarii, anno domini 1292.

Aus Strassb. Bez. A G 3703 (3117). Ii. or. mb. c. »ig. paid. mutil. 30

Schenkung. 270. Bruchstücke einer Batsurkunde. 1291 Dezember IS—1292 AprU 22.

Wir Hug Rypelin in Kalbesgassen der meister unde der ra . . . . her Reimbolt Stubenweg

der alte unde vor Angnes sin .... mit willen unde mit gehelle Reinlxrites, Engeltrute und ....

klostere ze sante Markese sinl e danne sü drin küment vür .... den hof unde daz hüs mit

der hovestetc, die do heissent zu demc huse zu nie slerren. unde haut die priolin und 35